
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН Скопје - Гази Баба
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Елена Апостоловска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Лидија Јованчевска 82 II
2 Ана Стефановска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Весна Аврамовска 75 II
3 Ненад Јакимовски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Лидија Јованчевска 68 III
4 Филип Ефремов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Лидија Јованчевска 63 III
5 Сара Тошевска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Лилјана Стојковска 63 III
6 Димитар Личков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Елена Антонова 55 III
7 Михаил Петров IV ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Натали Вивкова 47 П
8 Симона Митевска IV ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Светлана Петровска 45 П
9 Бранка Накова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Елена Антонова 45 П

10 Давид Кузмановски IV ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Славица Николовска 43 П
11 Петар Тушевски IV ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Верка Петровска 40 П
12 Марко Поповски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Лидија Јованчевска 40 П
13 Теодора Неделковска IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Билјана Личкова 36
14 Сара Марковска IV ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Марија Депиновска 33
15 Стефан Ордевски IV ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Весна Аврамовска 30
16 Сашка Јакимовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Тања Младеновска 28
17 Јована Јовевска IV ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба 26
18 Андреј Алчев IV ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Лилјана Стојковска 25
19 Антонио Трајкоски IV ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Даница Соколова 25
20 Сара Петковска IV ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Марија Депиновска 23
21 Јане Стојковски IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Соња А. Трајковска 22
22 Петар Ѓорѓиевски IV ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стојмановска 18
23 Христијан Стефановски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Лидија Николовска 15
24 Михаела Јовевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Тања Василевска 14
25 Дамјан Трајковиќ IV ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Светлана Петровска 10
26 Анастасија Јаневска IV ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стојмановска 5
27 Јован Додевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Искра Гашевска 5
28 Дора Трендевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Искра Гашевска 5
29 Христијан Анев IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Лидија Николовска 5
30 Матеј Атанасовски IV ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Фанче Васовиќ 5
31 Михаела Филиповска IV ООУ „Ристо Крле“ Илинден Есма Грбовиќ 5



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Моника Урошевска V ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Оливера Јосифовска 85 II
2 Марија Петковска V ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Снежана Христовска 80 II
3 Викторија Димитриевска V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Божана Кимовска 80 II
4 Филип Георгиев V ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Мирко Најдовски 75 II
5 Стефанија Кузмановска V ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Виолета Ванева 66 III
6 Елена Ѓорѓиевска V ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Елена Максимовска 65 III
7 Јане Ѓорѓиевски V ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Светлана Пешовска 60 III
8 Мила Андова V ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Снежана Танеска 49 П
9 Дарија Павловска V ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Марија Павловска 45 П

10 Ангела Чангарлиева  V ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Трајановска 40 П
11 Јане Моневски V ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Виолета Ванева 40 П
12 Кристијан Трајковски V ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Виолета Поповска 40 П
13 Марио Илиевски  V ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Даниела Салтирова 40 П
14 Николина Трајковска V ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Елена Максимовска 40 П
15 Павел Наневски  V ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Жаклина Атанасовска 40 П
16 Ива Милошевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Јелена Савова 35
17 Иван Николовски V ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Анета Младеновска 35
18 Давор Величковски V ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Светлана Апостоловска 34
19 Кристина Трајановска V ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Гордана Јакимовска 30
20 Анастасија Тричковиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Габи Николовска 30
21 Христина Петрова V ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Славица Калиманоска 25
22 Бојана Мартиновска V ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Јулија Јовевска 25
23 Петар Петрески   V ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Трајановска 25
24 Ива Цветановска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Сузана Крстева 25
25 Јована Петровска V ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Евдокија Н. Сапрунова 25
26 Нина Филевска V ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Жаклина Атанасовска 25
27 Меланија Костадиновска V ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Елизабета Богдановска 20
28 Анастасија Стојкова V ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Елизабета Каранфилова 20
29 Марија Стојановска V ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Maja Атанасовска 20
30 Ева Цветановска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Сузана Крстева 20
31 Ива Ѓорѓиевска V ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Марија Чиплаковска 15
32 Михаела Бојковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Офелија Груевска 10
33 Антонио Бошковски V ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Снежана Танеска 10



34 Филип Трајановски V ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска 10
35 Јована Анѓеловска V ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Марија Стојчевска 10
36 Владица Стојнев V ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Габи Николовска 5
37 Софија Петкова V ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Ленче Славковска 5
38 Горјан Миленковски V ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска 5
39 Лина Петковска V ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Ленче Славковска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Михаил Јорданов VI ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Тања Бајрактарова 71 II
2 Драган Николовски VI ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 60 III
3 Елена Ивановска VI ООУ „Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 40 П
4 Андреј Велјановски VI ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Тања Бајрактарова 40 П
8 Катерина Илиевска VI ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Билјана Стојановска 40 П
5 Ангела Стојковска VI ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 37
6 Стефан Павлевски VI ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 34
7 Лина Јордановска VI ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 32
9 Мартина Димовска VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 27

10 Душко Караташов VI ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Валентина Коруноска 25
11 Михаело Илиевски VI ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 24
12 Петар Стојковиќ VI ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Тања Бајрактарова 22
13 Теона Бурмузоска VI ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 21
14 Христијан Јовановски VI ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малоинова 21
15 Анастасија Јовевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 20
16 Михаела Анастасова VI ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Валентина Коруноска 20
17 Рина Толева VI ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малоинова 17
18 Бојан Цветковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 17
19  Андреј Кузевски VI ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малоинова 17
20 Матеј Стојчевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 15
21 Стефани Атанасовска VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 14
22 Петар Зафировски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 13
23 Леонид Трајковски VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 12
24 Јане Јаневски VI ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 11
25 Давид Симоновски VI ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 11
26 Теона Станковска VI ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 10



27 Марија Ѓурановиќ VI ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 10
28 Аурела Хаскај VI ООУ „25 Maj“ Гази Баба Неџат Хоџа 7
29 Анеса Ибиш VI ООУ „25 Maj“ Гази Баба Неџат Хоџа 5
30 Салина Мамути VI ООУ „25 Maj“ Гази Баба Салате Бектеши 5
31 Љиљана Кралева VI ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
32 Агапија Петрушевска VI ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 5
33 Давид Станковски VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 5
34 Бојан Ѓорѓиевски VI ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 5
35 Матеј Петревски VI ООУ „Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 3
36 Томислав Димковски VI ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 2
37 Михајло Тасевски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 2
38 Михаела Димитриевска VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојка Чакаровска 2
39 Софија Тодорова VI ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Христијан Настовски VII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Менка Крстева 75 II
2 Никола Јорданов VII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Моневска 75 II
3 Деа Јадровска VII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д. Бошевска 71 II
4 Ева Велковска VII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д. Бошевска 62 III
5 Елеонора Маркоска VII ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Јулија Јанкуловска 47 П
6 Софија Кочовска VII ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 35
7 Александар Миткоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 35
8 Златко Јовановски VII ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојка Чакаровска 30
9 Јоана Симоновска VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 30

10 Бисера Јаневска VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 29
11 Матеј Крстевски VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 28
12 Марија Сандева VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 25
13 Емилија Крстеска VII ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Лилјана Петровска 25
14 Матеј Трајчевски VII ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Јулија Јанкуловска 22
15 Едон Реџепи VII ООУ „25 Maj“ Гази Баба Џемаил Сулејмани 19
16 Анеса Елези VII ООУ „25 Maj“ Гази Баба Џемаил Сулејмани 16
17 Анџела Милојевиќ VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 16
18 Петар Костадиновски VII ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 14
19 Љупка Петрушевска VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 11



20 Матеј Пешев VII ООУ Крсте Мисирков Гази Баба Сибин Јовановски 10
21 Симона Стојкоска VII ООУ „Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 6
22 Азра Сејди  VII ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Илфие Емини 5
23 Мартин Петрушевски VII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Никола Радески VIII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Менка Крстева 90 I
2 Марија Карајанова VIII ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Сибин Јовановски 56 III
3 Дамјан Ѓорѓиевски VIII ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 46 П
4 Дарко Петровски VIII ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 43 П
5 Иван Печенпетеловски VIII ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Дивна Денковска 17
6 Јована Ангеловска VIII ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Елена Новакова 16
7 Сандра Јовевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 15
8 Александар Недев VIII ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 14
9 Ангела Јакимовска VIII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 13

10 Наталија Колевска VIII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 10
11 Никола Димитриевски VIII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 10
12 Суада   Имери   VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Илфие Емини 10
13 Деа Блажевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 10
14 Елена Астарџиева VIII ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба МартинаХристова 8
15 Ана Кралева VIII ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 5
16 Ева Нацевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 5
17 Иван Сибиновски VIII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д. Бошевска 5
18 Илиева Тамара VIII ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба МартинаХристова 5
19 Глаткова Тамара VIII ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба МартинаХристова 5
20 Дамјан Митевски - Ивковс VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 5
21 Моника Стаменковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 5
22 Филип Грујоски VIII ООУ „ЊЕГОШ“ Гази Баба Дивна Денковска 5
23 Петар Младеновски VIII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д.Бошевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ведран Чешарек IХ ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 55 III
2 Давид Јанакиевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 55 III
3 Марија Елена Ицковска IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 54 П



4 Бојана Стојковска IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 48 П
5 Филип Тодосов IХ ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 42 П
6 Анастасија Апостоловска IХ ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Јасмина Јездиќ 31
7 Симона Тошевска IХ ООУ „Крсте Мисирков “ Гази Баба Анета Смилевска 29
8 Ана Марија Атанасовска IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Стојан Златков 27
9 Јана Петрушевска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 20

10 Петар Никовски IХ ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 14
11 Клементина Аврамовиќ IХ ООУ „Дане Крапчев“ Гази Баба Александра Стојчевска 13
12 Ангела Петровска IX ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 13
13 Кирил Христовски IХ ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Лилјана Петровска 12
14 Јаков Филиповски IХ ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Моневска 8
15 Далибор Блажевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 7
16 Антонија Тодоровска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
17 Петранка Ангеловска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
18 Андријана Јовевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 5
19 Теона Илиевска IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5
20 Филип Кузевски IX ООУ ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 5


